АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОТОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта   2014 года                                                                                        № 5
село Большие Боты

О закрытии ледовой переправы

В связи с уменьшением толщины и прочности льда, образованием сквозных трещин шириной более 15 см. большой протяжённости, разрушения льда у съездов на р. Шилка, постановляю:

1. Запретить движение транспортных средств по ледовой переправе с. Большие Боты – с. Аргун с 26 марта 2014года.

2. Установить запретительные знаки и шлагбаумы с обеих сторон ледовой переправы.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на старосту с. Аргун Плотникова Виктора Герольдовича.

          Глава сельского поселения

          «Ботовское»:                                             В.А. Гусевский